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Od autora

Niniejsza opowieść jest prawdziwą historią, opartą na
moich wspomnieniach i relacjach bliskich mi osób. Choć
pamięć ludzka jest zawodna, starałem się jak najwierniej
przedstawić niecodzienny świat, z którego się wywodzę.
Część nazwisk została zmieniona dla ochrony prywatności
opisywanych osób.



Podziękowania

BRENT JEFFS
Po pierwsze, pragnę z całego serca podziękować mojej

żonie, Jody, za jej wsparcie podczas wydarzeń opisywa-
nych w książce. Pragnę też podziękować mamie i tacie za
ich miłość i niezłomną wiarę we mnie. Dziękuję wszystkim
moim braciom i siostrom, a szczególnie Brandonowi, któ-
rego siła i determinacja napawają mnie głębokim podzi-
wem. Niniejsza książka nie powstałaby, gdyby nie doktor
Bruce Perry. Chciałbym również podziękować naszemu
agentowi literackiemu, Andrew Stuartowi, oraz redak-
torkom Phyllis Grann i Jackie Montalvo, które bardzo mi
pomogły w trakcie pisania. Wiele zawdzięczam doktorowi
Danowi Fischerowi i Shannon Price z Diversity Foundation,
jak również mojemu adwokatowi, Gregowi Hoołe'owi.
Przede wszystkim zaś dziękuję współautorce tej książki,
znakomitej, utalentowanej publicystce, Mai Szalavitz.

MATA SZALAYITZ
Jak zawsze wielkie dzięki za wszystko dla Petera

McDermotta. Podobnie jak Brent, chciałabym podzięko-
wać naszemu wspaniałemu agentowi, Andrew Stewartowi,
i znakomitym redaktorkom, Phyllis Grann i Jackie Monta-
lvo. Jestem niezwykle wdzięczna mojej przyjaciółce, Lisie
Rae Coleman, za spisywanie tekstów z nagrań. Specjalne
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podziękowania składam również Alissie Quart za przyjaźń
i inspirujące uwagi oraz „Matyldom", zwłaszcza Debo-
rze Siegel i Rachel Lehmann-Haupt. Wyrazy najgłębszej
wdzięczności dla doktora Bruce'a Perry'ego, który po-
znał mnie z Brentem. Brent, praca z tobą i twoją rodziną
była dla mnie zaszczytem i przyjemnością; chciałam wam
wszystkim podziękować za determinację, odwagę i dobroć,
z jaką dzieliliście się waszą historią.


